18] BILHAS
aNI KAPIA

KPACHOE BMHO NO BOKAJIAM
KbAHTU KOCA BEJTUCUMO CYXOE

Wranus

KWUHAO3MAPAYNU NOJTYCNAOKOE

Tpyaun

BEJIOE BUHO NO BOKAJIAM
MUHO rPUIXKNO NETPODOPTE CYXOE

Wranus

BWHbO BEPAE XMPOMAHT NOJTYCYXOE

Mopryranus

WrPUCTOE BUHO NO BOKAJIAM
BJ1I3K CU BPIOT CYXOE

Poceusi

BEJIOE BUHO
BUCT/IUHTI TPEK COBUHbOH BJTIAH

Butorpas Cosurbor Bra / Mans6opo, Hosas 3enarans

NETPA®OPTE NMNHO NrPUOXUNO CYXOE

Buworpaa: Muvo puawuo / Uranus

FEBIOPLTPAMUHEP CYXOE

Burorpaa: lesiopurpamurep / Uranns

JIEHOTTU COABE KJTACCUKO MOJTYCYXOE

Buworpaa: [aprariera / Bereto, Uranus

Wb KACTEJITYYYO TOCKAHA CYXOE

Burorpaa: Canmwosese, Kabepre Coswtbon, Mepno / Tockaka, Uranus

KONNE BENbBEOEPE FABU CYXOE

Burorpas: Koprese / Mranus

LWABJIN AOC AJTbBEP BULLIO CYXOE

Buorpaa: LWapaowe / parnuus, Byprynams

KONNE BENNbBEOEPE NPUMABEPA BbAHKO CYXOE

Burorpaa: Koprese / ranus

NTU-WWABJIN AOC AJTbBEP BULLIO CYXOE

Burorpaa: Wapaore / Oparuws, Byprysans

NEHOTTU MYPJIOHI'O NNYTAHO MOJTYCYXOE

Burorpaa: Typ6uako / Bewero Uranus

FPFOHEP BENIBTJIMHEP OXXEK U OXXEH CYXOE

Burorpaa: Iprovep, Benstaurep / Asctpanus

MOMECTbE rONYBULKOE COBUHbOH BJIAH CYXOE
Burorpaa: Coaumson Bnan / KpacHoaapekwii kpai, Poccusi

KPACHOE BUHO

JXKEK U O)KEH MUHO HYAP KNTACCUK

Burorpaa: Muro Hyap / Byprennana, Ascrpus.

SHAPULLLN MACETTO HEPO CYXOE

Bukorpaa: Tepansaero, Kabepe Coaunbo, Mepro / Uranus.

COMHWO BPYHENNIO AU MOHTAJIbBYNHO DOCG

Bukorpaa: Canaxasese / Uranms.

NIEHOTTU BANTbNOJIMYENNIA KNTACCUKO CYXOE

Bukorpaa: Kopauka, Porautenna, Monukapa / Beverto, Uranus

UNb KACTENNTYYYO TOCKAHA CYXOE

Burorpaa: Canpxosese, Kabepre Cosutbor, Mepno / Tockawa, Utanns

TOPPEJIOHTAPEC 'PAH PE3EPBA CYXOE

Bukorpaa: Mpenaw/lapHaua, Temnparunso, Cupa / Kapunbena, Mranns

KAPTYJTIN BA3U XBAHYKAPA MNOJTYC/TAOKOE

Bukorpaa: Anexcanapoynu, Myaxyperynu / Kaxerus, [pysus

JAOH OABUA MAJTbBEK CYXOE

Burorpaa: Mans6ex / onnwa Kanssaxw, Aprentia.

SHAPULLM NATPEVH CYXOE

Bunorpaa: Jlarpeiin / Tpenruro-Ansa-ARunaxe, Uranus

BUHIPAAOCOAEP)ALLUIA HANUTOK
JTAMBPYCKO MAECAHO BEJIOE IN/C/TIAKOE

WrPUCTOE BUHO

B/13K CU BPIOT CYXOE

APMEHTAHO CMYMAHTE BEbAHKO LOJIbYE C/TAIKOE
OCKAP TPYLWEJIb KPEMAH A.2/1b3AC CYXOE
MAPTUHU ACTU

MAPTUHU NPOCEKKO PO3E

MAPTUHN NPOCEKKO DOC

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn

350 P

350 P

350 P

350 P

350 P

2700 P

1700 P

3700 P

2500 P

2600 P

2700 P

6500 P

2400 P

6300 P

3200 P

2300 P

2500 P

2300 P

3700 P

7600 P

2800 P

2300 P

2100 P

3200 P

2400 P

3100 P

1500 P

1700 P
1700 P
2800 P
2400 P
2400 P
2400 P



